Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria de Trânsito e Secretaria de Obras,

solicitando instalação com urgência de placa indicativa da Estrada Municipal do Massaim.

REQUERIMENTO N° 1438/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE TRÂNSITO E SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO
INSTALAÇÃO COM URGÊNCIA DE PLACA INDICATIVA DA
ESTRADA MUNICIPAL DO MASSAIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1801/2015
Data: 10/09 2015 - Horário: 11:41

• 111111111111E11111111

APROVADO
1 4  SET. 2.9'.5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns moradores solicitam a instalação da placa indicativa, pois algumas

pessoas ficam perdidas e não há placas.

Considerando que se trata da estrada onde fica o escoteiro, após a ponte do paraíba.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

secretaria de Trânsito e Secretaria de Obras, solicitando instalação com urgência de placa

indicativa da Estrada Municipal do Massaim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 10 de setembro de 2015.

Vereado oderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1